א. 28 חודשי מאסר לריצוי בפועל, החל מיום מעצרו, 27.2.13.

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך 3 שנים אחת מהעבירות בהן הורשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

**ניתן היום, כ"ד אדר ב
תשע"ד, 26 מרץ 2014,
במעמד הנוכחים.
אריה רומנוב, שופט**